

DNSB „RUMPIŠKĖS” BENDRIJOS VALDYBOS SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS
S.-2016/02/8 Nr.

Klaipėda

Susirinkimas įvyko 2016 m. vasario 8 d. 18 val. 30 min. bendrijos patalpose.

DNSB „Rumpiškės“ yra 5 valdybos nariai, bendrijos pirmininko pareigas laikinai eina valdybos narys Ž.Masiulis. Susirinkime dalyvavo: valdybos nariai – Audronė Kazlauskienė, Žydrūnas Masiulis, Gintautas Motekaitis, Vitalijus Duncikas, Algirdas Laurinaitis, kvorumas yra, susirinkimas galiojantis.

Susirinkimo pirmininkas ir sekretorius: Žydrūnas Masiulis.

Darbotvarkė:

- 1 Paramos sutarties apmokėjimo aptarimas
- 2 Laikinas bendrijos pirmininko pareigų vykdymas visuomeniniais pagrindais
- 3 Bendrijos pirmininko rinkimų organizavimas

Ž.Masiulis informavo, kad yra gauta 2016-01-01 pasirašyta paramos sutartis Nr. 64, sudaryta tarp Klaipėdos „Sendvario“ pagrindinės mokyklos ir DNSB „Rumpiškės“. Šią sutartį sudarė buvusi bendrijos pirmininkė I.Safončikienė, sutartimi DNSB „Rumpiškės“ įsipareigoja suteikti 100 eurų paramą „Sendvario“ pagrindinei mokyklai. Ž.Masiulis informavo, kad kalbėjo telefonu su „Sendvario“ mokyklos direktore dėl šios sutarties, direktorė nurodė, kad gavusi paramą, mokykla sudarys galimybę savo patalpose organizuoti DNSB „Rumpiškės“ susirinkimus. Direktorė nurodė, kad už 100 eurų paramą galės būti organizuojamas neribotas susirinkimų skaičius iki 2016-06-31 d., arba, jei susirinkimų skaičius iki 2016-06-31 bus nedidelis, tada sale susirinkimų organizavimui bus galima naudotis iki metų pabaigos. Ž.Masiulis informavo, kad artimiausiu metu turi būti organizuojami pirmininko rinkimai ir salės gali reikėti du kartus (nes tikėtina, kad pirmame susirinkime nebus kvorumo).

V.Dunčikas pranešė, kad Ryšininkų 6 name yra pakabinti skelbimai, kuriuose informuojama apie 2016-02-09 „Sendvario“ pagrindinėje mokykloje vyksiantį susirinkimą dėl renovacijos. V.Dunčiko nuomone dėl renovacijos yra daug klausimų ir susirinkimas būtinas. Tokiu būdu artimiausiu metu salė susirinkimams bus reikalinga 3 kartus.

Bendrijos vyr.buhalterė R.Zumarienė informavo, kad I.Safončikienė pati 2016-02-01 sumokėjo 100 eurų pagal šią sutartį.

Ž.Masiulis informavo, kad 2016-01-27 dieną valdybos posėdyje buvo nuspręsta laikinai einančiam bendrijos pirmininko pareigas mokėti 30 procentų buvusio bendrijos pirmininko atlyginimo. Ž.Masiulis pranešė, kad dirba valstybės tarnautoju ir, vadovaujantis valstybės tarnybos įstatymu, turi gauti leidimą dirbti papildomą darbą. Ž.Masiulis nurodė, kad sutinka, kol valstybės tarnybos įstatymo nustatyta tvarka bus gautas leidimas dirbti papildomą darbą, bendrijos pirmininko pareigas vykdyti visuomeniniais pagrindais, tai yra nesudaręs darbo sutarties ir negaudamas atlyginimo. Balsuojama dėl leidimo Ž.Masiuliui bendrijos pirmininko pareigas vykdyti visuomeniniais pagrindais, kol bus gautas leidimas dirbti papildomą darbą.

Nutarta: leisti Ž.Masiuliui laikinai vykdyti bendrijos pirmininko pareigas visuomeniniais pagrindais, kol valstybės tarnybos įstatymo nustatyta tvarka bus gautas leidimas dirbti papildomą darbą.

Balsavo „už“ – 5, vienbalsiai.

Ž.Masiulis siūlė organizuoti naujo bendrijos pirmininko rinkimus, į susirinkimo darbotvarkę įtraukiant papildomus klausimus, kuriuos pageidautina spręsti visuotinio susirinkimo metu: revizoriaus rinkimai ir jo darbo apmokėjimas; sprendimas dėl civilinio ieškinio pareiškimo buvusiam bendrijos pirmininkui S.Remėzai.

Valdybos nariai diskutavo susirinkimo darbotvarkės klausimais.

Nutarta: laikantis bendrijos įstatuose ir Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatyme nustatytos tvarkos organizuoti visuotinį bendrijos narių susirinkimą, susirinkimui teikiant sekančius klausimus: 1) bendrijos pirmininko rinkimai ir sprendimas dėl jo darbo apmokėjimo 2) revizoriaus rinkimai ir jo darbo apmokėjimas 3) sprendimas dėl civilinio ieškinio pareiškimo buvusiam bendrijos pirmininkui S.Remėzai.
Balsavo "už" – 5, vienbalsiai

Valdybos susirinkimo
pirmininkas ir sekretorius

Žydrūnas Masiulis

Vitalijus Dunčikas

Audronė Kazlauskienė

Gintautas Motekaitis

Algirdas Laurinaitis